Заключение о результатах публичных слушаний
по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная»

г. Лахденпохья 					                                                      22 мая 2025 г.

На основании Постановления Главы Администрации Лахденпохского муниципального района от 09.04.2025 г. № 213  «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная» комиссией по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная» (далее – комиссия) проведены публичные слушания по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная».

В ходе публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 22.05.2025 года.
В публичных слушаниях приняло участие 6 членов комиссии, иные участники публичных слушаний не явились.
Предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории проведения публичных слушаний не поступали.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний не поступали.

Выводы по результатам публичных слушаний:

Комиссия решила:

1. Публичные слушания по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная» считать состоявшимися.
2. [bookmark: __DdeLink__299_2643347657]Одобрить проект Постановления Главы Лахденпохского муниципального района «Об утверждении документации по планировке территории «Проект межевания территории «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0050107, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050107:15, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куркиеки, ул. Заречная».

Председательствующий:

[bookmark: _GoBack]______________ (подпись) / Глытенко Л.И.